ASSEMBLÉIA MUNICÍPIO DE NISA
MUNICIPAL ASSEMBLÉIA MUNICIPAL

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DE AGOSTO DE 2024

(08 DE AGOSTO DE2024)

- EDITAL 13/2024 -

(n-1 do art- 28- da Lei n- 75/2013, de 12 de setembro)

\  PROR JOÁO JOSÉ ESTEVES SANTANA, PRESIDENTE DA MESA DA
ÁSSEMBLEÍA MUNICIPAL DE NÍSA:

1  TORNA PÚBLICO, no uso da competência que lhe é conferida pelo n° 1 do
aft° 28° da Lei n° 75/2013, de 12 de setembro, a convocatória da Sessão
Extraordinária de agosto de 2024 da Assembléia Municipal de Nisa, para o dia 08
(Quinta-Feira) de agosto de 2024. com início às 17HOO, em Nisa, ha Saia Tejo da
Casa das Memórias, na Rua da Cadeia Veiha.

Nisa e Paços do Concelho, 02 de agosto de 2024

O Presidente da Mesa da

AssembieiafMqnicpai de Nisa,

T

(Prof. Jo/o José Esteves s/ntana)